
КОЕФИЦИЈЕНТИ НАСТУПА НА ТУРНИРИМА ТОКОМ 2013. ГОДИНЕ

FITA 2X18м ЗАГРЕБ, 26.1.2013.

max: коеф. такмичења: 1,00
бр. турн. мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 1 4 14 14 575 1,000 1,000 0,838542 0,838542
2. Бојан Нишић 1 2 12 12 538 1,032 1,000 0,876657 0,876657
3. Бранко Бујић 1 3 5 5 547 1,015 1,000 0,730533 0,730533
4. Дарко Нишић 1 12 14 14 549 1,000 1,000 0,600469 0,600469
5. Михајло Седић 1 1 4 5 469 1,010 1,000 0,789483 0,789483
6. Ранко Бујић 1 2 4 5 454 1,010 1,000 0,674324 0,674324
7. Мићо Чавић 1 3 4 5 425 1,010 1,000 0,564803 0,564803
8. В. Дојчиновић 1 11 12 12 391 1,032 1,000 0,432334 0,432334
9. Драган Берић 1 1 2 5 409 0,860 1,000 0,586233 0,586233
10. Т. Гашић 1 13 20 20 478 1,03 1,000 0,586119 0,586119

Коефицијент умањења.
Рангирање закључно са 22.12.2013. коефицијент
1. Дамир Вукелић СКБЛ 0,877846
2. Бојан Нишић СКБЛ 0,760343
3. Б. Ђукић СКБЛ 0,759700
4. Бранко Бујић СКБЛ 0,757351
5. Дарко Нишић СКБЛ 0,732550
6. Мићо Чавић СКБЛ 0,728306
7. Михајло Седић СКБЛ 0,717903
8. Ранко Бујић Кастел 0,669292
9. Небојша Гргић СКБЛ 0,604377
10. Т. Гашић Козара 0,620557 x 0,925 0,5740153
11. М. Мајсторовић СКБЛ 0,603694 x 0,925 0,5584172
12. Драган Берић Козара 0,559079 x 0,950 0,5311254
13. Радован Бјелић СКБЛ 0,531724 x 0,975 0,5184305
14. Гордана Чавић Кастел 0,589108 x 0,875 0,5154692
15. З. Радоњић Козара 0,511967 x 0,900 0,4607701
16. В. Дојчиновић СКБЛ 0,447803 x 0,925 0,4142175
17. А. Мајсторовић Кастел 0,445692 x 0,875 0,3899801
18. Д. Ђорђевић Кастел 0,431132 x 0,850 0,3664618
19. Небојша Јунгић Кастел 0,416307 x 0,850 0,3538608
20. Н. Давидовић Козара 0,322545 x 0,850 0,2741629

бр. учесника
600



FITA 2X18м Нови Сад, 23.2.2013.

max: 600 коеф. такмичења: 1,00
бр. турн. мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 1 0,838542
2. Бојан Нишић 1 0,876657
3. Бранко Бујић 1 0,730533
4. Дарко Нишић 1 0,600469
5. Михајло Седић 1 0,789483
6. Ранко Бујић 1 0,674324
7. Мићо Чавић 1 0,564803
8. В. Дојчиновић 1 0,432334
9. Драган Берић 1 0,586233
10. Т. Гашић 2 32 34 454 1,03 1,0102 0,489672 0,537896

КОЕФИЦИЈЕНТИ СТИЛОВА: OL мушки женски
CU мушки женски дјеца до 12 1,053 1,058
дјеца до 12 1,025 1,030    12-14 1,048 1,053
   12-14 1,015 1,020 кадети 1,042 1,047
кадети 1,020 1,025 јуниори 1,041 1,046
јуниори 1,010 1,015 сениори 1,040 1,045
сениори 1,000 1,005 ветерани 1,042 1,047
ветерани 1,010 1,015    (- 0,01 за дворану)

tr/sb/bb/lb мушки женски
дјеца до 12 1,055 1,060 КОЕФИЦИЈЕНТ
   12-14 1,010 1,015 ТАКМИЧЕЊА
кадети 0,950 0,955 1-3 државе 1,00
јуниори 0,900 0,905 4-5 држава 1,03
сениори 0,850 0,855 6 и више држава 1,07
ветерани 1,000 1,005 потконт. првенство 1,10
   (+0,01 за дворану) ЕП 1,12

СП 1,15

бр. учесника



FITA 2X18м СИСАК, 3.3.2013.

max: коеф. такмичења: 1,00
бр. турн. мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 2 1 18 18 584 1,000 1,0102 0,983261 0,910902
2. Бојан Нишић 2 2 13 13 546 1,032 1,0102 0,902421 0,889539
3. Бранко Бујић 2 6 6 6 516 1,015 1,0102 0,566874 0,648703
4. Дарко Нишић 2 9 18 18 564 1,000 1,0102 0,732539 0,666504
5. Михајло Седић 2 5 6 6 476 1,032 1,0102 0,572588 0,681035
6. Ранко Бујић 2 1 6 6 425 1,010 1,0102 0,722714 0,698519
7. Мићо Чавић 2 2 6 6 409 1,010 1,0102 0,625955 0,595379
8. В. Дојчиновић 2 13 13 13 266 1,032 1,0102 0,286116 0,359225
9. Драган Берић 2 1 4 5 427 0,860 1,0102 0,618276 0,602255
10. Т. Гашић 3 12 27 27 515 1,03 1,0130 0,704288 0,593360
11. Д. Ђорђевић 1 3 4 5 381 0,860 1,000 0,431132 0,431132
12. Небојша Гргић 1 3 6 6 545 1,015 1,000 0,754330 0,754330

КОЕФИЦИЈЕНТИ БРОЈА
НАСТУПА:
1. 1,0000
2. 1,0202 1,0102 1,0102
3. 1,0403 1,0130 1,0203
4. 1,0604 1,0204 1,0304

КОЕФИЦИЈЕНТИ УМАЊЕЊА 5. 1,0805 1,0215 1,0405
НА ГОДИШЊЕМ НИВОУ 6. 1,1006 1,0306 1,0506

1 турнир 0,850 7. 1,1207 1,0317 1,0607
2 турнира 0,875 8. 1,1408 1,0408 1,0708
3 турнира 0,900 9. 1,1609 1,0419 1,0809
4... 0,925 10. 1,1810 1,0510 1,0910
5... 0,950 11. 1,2011 1,0521 1,1011
6... 0,975 12. 1,2212 1,0612 1,1112

13. 1,2413 1,0623 1,1213
14. 1,2614 1,0714 1,1314
15. 1,0725 1,1415
16. 1,0816 1,1516
17. 1,0827 1,1617
18. 1,0918 1,1718

600
бр. учесника



FITA 144, СЕСВЕТЕ, ХР, 7.4.2013.

max: коеф. такмичења: 1,00
бр. турн. мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 3 5 7 7 1294 1,000 1,0130 0,659178 0,826994
2. Бојан Нишић 3 3 7 7 1156 1,042 1,0130 0,711790 0,830289
3. Бранко Бујић 3 4 5 5 1178 1,015 1,0130 0,600800 0,632736
4. Дарко Нишић 3 6 7 7 1248 1,000 1,0130 0,594729 0,642579
5. Михајло Седић 3 4 4 5 713 1,042 1,0130 0,373316 0,578462
6. Ранко Бујић 2 5 0,698519
7. Мићо Чавић 3 1 1 5 1110 1,000 1,0130 0,780854 0,657204
8. В. Дојчиновић 2 5 0,000000 0,359225
9. Драган Берић 3 1 1 5 1081 0,850 1,0130 0,646385 0,616965
10. Т. Гашић 3 5 0,593360
11. Д. Ђорђевић 1 5 0,431132
12. Небојша Гргић 2 5 5 5 999 1,015 1,0102 0,463917 0,609123
13. З. Радоњић 1 3 6 6 1055 0,850 1,0000 0,509517 0,509517

бр. учесника
1440



FITA 144, КУТИНА, ХР, 21.4.2013.

max: коеф. такмичења: 1,00
бр. турн. мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 4 1 3 5 1343 1,000 1,0204 0,951665 0,858161
2. Бојан Нишић 4 5 11 11 1208 1,042 1,0204 0,717914 0,802196
3. Бранко Бујић 4 2 2 5 1226 1,015 1,0204 0,778049 0,669064
4. Дарко Нишић 4 3 3 5 1317 1,000 1,0204 0,736769 0,666127
5. Михајло Седић 3 5 0,578462
6. Ранко Бујић 3 2 2 5 999 1,000 1,0130 0,620090 0,672376
7. Мићо Чавић 4 3 3 5 1098 1,010 1,0204 0,620396 0,648002
8. В. Дојчиновић 2 5 0,359225
9. Драган Берић 3 5 0,616965
10. Т. Гашић 3 5 0,593360
11. Д. Ђорђевић 1 5 0,431132
12. Небојша Гргић 2 5 0,609123
13. З. Радоњић 1 5 0,509517

бр. учесника
1440



FITA 2x50/70m ЧАКОВЕЦ, ХР, 28.4.2013.

max: коеф. такмичења: 1,00
бр. турн. мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 5 1 11 11 643 1,000 1,0215 0,912256 0,868980
2. Бојан Нишић 5 2 7 7 612 1,042 1,0215 0,826069 0,806970
3. Бранко Бујић 5 1 2 5 594 1,015 1,0215 0,855379 0,706327
4. Дарко Нишић 4 5 0,666127
5. Михајло Седић 4 2 2 5 504 1,042 1,0204 0,656717 0,598026
6. Ранко Бујић 4 3 4 5 526 1,000 1,0204 0,588520 0,651412
7. Мићо Чавић 5 1 1 5 539 1,010 1,0215 0,772353 0,672872
8. В. Дојчиновић 2 5 0,359225
9. Драган Берић 3 5 0,616965
10. Т. Гашић 3 5 0,593360
11. Д. Ђорђевић 1 5 0,431132
12. Небојша Гргић 3 2 2 5 547 1,015 1,0130 0,689243 0,635830
13. З. Радоњић 1 5 0,509517

720
бр. учесника



FITA 2x50/70m СИСАК, ХР, 26.5.2013.

max: коеф. такмичења: 1,00
бр. турн. мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 6 1 4 5 666 1,000 1,0306 0,953305 0,883034
2. Бојан Нишић 6 1 2 5 574 1,042 1,0306 0,856125 0,815163
3. Бранко Бујић 5 0,706327
4. Дарко Нишић 4 5 0,666127
5. Михајло Седић 5 2 2 5 523 1,042 1,0215 0,682209 0,614863
6. Ранко Бујић 4 0,651412
7. Мићо Чавић 6 1 2 5 561 1,010 1,0215 0,803878 0,694707
8. В. Дојчиновић 2 5 0,359225
9. Драган Берић 4 1 2 5 535 0,850 1,0204 0,644482 0,623844
10. Т. Гашић 3 5 0,593360
11. Д. Ђорђевић 1 5 0,431132
12. Небојша Гргић 3 0,635830
13. З. Радоњић 2 2 5 5 585 0,850 1,0102 0,615591 0,562554
14. Б. Ђукић 1 1 3 5 567 1,041 1,0000 0,819788 0,819788

бр. учесника
720



FITA 2x50/70m СИСАК, ХР, 8.6.2013.

max: коеф. такмичења: 1,00
бр. турн. мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 7 6 11 11 656 1,000 1,0317 0,721390 0,859942
2. Бојан Нишић 7 5 6 6 586 1,042 1,0317 0,605739 0,785245
3. Бранко Бујић 5 5 0,000000 0,706327
4. Дарко Нишић 4 5 0,000000 0,666127
5. Михајло Седић 6 1 6 6 610 1,000 1,0306 0,873147 0,657910
6. Ранко Бујић 5 1 1 5 551 1,000 1,0215 0,781731 0,677476
7. Мићо Чавић 7 1 2 5 582 1,010 1,0317 0,842297 0,715791
8. В. Дојчиновић 2 5 0,000000 0,359225
9. Драган Берић 4 0,000000 0,623844
10. Т. Гашић 3 5 0,000000 0,593360
11. Д. Ђорђевић 1 5 0,000000 0,431132
12. Небојша Гргић 4 2 3 5 610 1,015 1,0204 0,774241 0,670433
13. З. Радоњић 2 0,000000 0,562554
14. Б. Ђукић 2 1 1 5 271 1,041 1,0102 0,395817 0,607802
15. Радован Бјелић 1 1 5 5 532 0,850 1,0000 0,628056 0,628056

720
бр. учесника



FITA 2x50m, БАЊАЛУКА, РС-БИХ, 16.6.2013.

max: коеф. такмичења: 1,00
бр. турн. мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 8 4 15 15 666 1,000 1,0408 0,849476 0,858634
2. Бојан Нишић 8 7 11 11 531 1,042 1,0408 0,586541 0,760407
3. Бранко Бујић 6 12 15 15 616 1,015 1,0306 0,601094 0,688788
4. Дарко Нишић 5 10 15 15 635 1,000 1,0215 0,643504 0,661602
5. Михајло Седић 7 1 6 6 481 0,850 1,0317 0,585848 0,647615
6. Ранко Бујић 6 2 2 5 532 0,850 1,0306 0,571124 0,659751
7. Мићо Чавић 8 14 15 15 589 1,010 1,0408 0,545037 0,694447
8. В. Дојчиновић 3 1 1 5 421 1,042 1,0130 0,617201 0,445217
9. Драган Берић 5 6 6 6 387 0,850 1,0215 0,300020 0,559079
10. Т. Гашић 4 4 11 11 563 1,040 1,0204 0,702149 0,620557
11. Д. Ђорђевић 1 5 0,000000 0,431132
12. Небојша Гргић 5 15 15 15 508 1,015 1,0215 0,450947 0,626535
13. З. Радоњић 3 4 6 6 458 0,850 1,0130 0,410793 0,511967
14. Б. Ђукић 3 1 1 5 443 1,020 1,0130 0,635742 0,617116
15. Радован Бјелић 2 4 6 6 420 0,850 1,0102 0,375668 0,501862
16. Н. Давидовић 1 6 6 6 425 0,850 1,0000 0,322545 0,322545
17. Небојша Јунгић 1 3 6 6 431 0,850 1,0000 0,416307 #REF!

720
бр. учесника



FITA 2x70m, Свети Иван Жабно, 23.6.2013.

max: коеф. такмичења: 1,00
бр. турн. мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 9 7 13 13 650 1,000 1,0419 0,719286 0,843151
2. Бојан Нишић 8 0,000000 0,760407
3. Бранко Бујић 7 1 1 5 603 1,015 1,0317 0,877009 0,715677
4. Дарко Нишић 5 0,000000 0,661602
5. Михајло Седић 8 1 4 5 605 0,850 1,0408 0,743377 0,659586
6. Ранко Бујић 7 3 3 5 547 1,000 1,0317 0,618794 0,653900
7. Мићо Чавић 9 13 13 13 588 1,000 1,0419 0,526738 0,675812
8. В. Дојчиновић 3 0,000000 0,445217
9. Драган Берић 5 0,000000 0,559079
10. Т. Гашић 4 0,000000 0,620557
11. Д. Ђорђевић 1 5 0,000000 0,431132
12. Небојша Гргић 5 0,000000 0,626535
13. З. Радоњић 3 0,000000 0,511967
14. Б. Ђукић 4 1 3 5 681 1,020 1,0204 0,984431 0,708944
15. Радован Бјелић 3 2 4 5 545 0,850 1,0130 0,575089 0,526271
16. Н. Давидовић 1 0,000000 0,322545
17. Небојша Јунгић 1 0,000000 #REF!

720
бр. учесника



FITA 2x70-50m, Загреб, 6.7.2013.

max: коеф. такмичења: 1,03
бр. турн. мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 10 11 25 25 636 1,000 1,0510 0,754922 0,834328
2. Бојан Нишић 8 5 0,000000 0,760407
3. Бранко Бујић 7 5 0,000000 0,715677
4. Дарко Нишић 5 5 0,000000 0,661602
5. Михајло Седић 8 5 0,000000 0,659586
6. Ранко Бујић 7 5 0,000000 0,653900
7. Мићо Чавић 10 23 25 25 590 1,000 1,0510 0,559080 0,664139
8. В. Дојчиновић 3 5 0,000000 0,445217
9. Драган Берић 5 5 0,000000 0,559079
10. Т. Гашић 4 5 0,000000 0,620557
11. Д. Ђорђевић 1 5 0,000000 0,431132
12. Небојша Гргић 6 8 8 8 447 1,015 1,0306 0,422470 0,592525
13. З. Радоњић 3 5 0,000000 0,511967
14. Б. Ђукић 5 7 8 8 603 1,020 1,0215 0,599197 0,686995
15. Радован Бјелић 3 5 0,000000 0,526271
16. Н. Давидовић 1 5 0,000000 0,322545
17. Небојша Јунгић 1 5 0,000000 #REF!

720
бр. учесника



FITA 900, Прелог, Хрватска, 14.7.2013.

max: коеф. такмичења: 1,03
бр. турн. мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 11 2 11 11 875 1,000 1,0521 0,993358 0,848785
2. Бојан Нишић 8 5 0,000000 0,760407
3. Бранко Бујић 7 5 0,000000 0,715677
4. Дарко Нишић 5 5 0,000000 0,661602
5. Михајло Седић 9 1 6 6 804 1,000 1,0419 0,958687 0,692819
6. Ранко Бујић 7 5 0,000000 0,653900
7. Мићо Чавић 11 1 1 5 843 1,010 1,0521 1,025181 0,696961
8. В. Дојчиновић 3 5 0,000000 0,445217
9. Драган Берић 5 5 0,000000 0,559079
10. Т. Гашић 4 5 0,000000 0,620557
11. Д. Ђорђевић 1 5 0,000000 0,431132
12. Небојша Гргић 7 1 1 5 819 1,015 1,0317 0,981518 0,648095
13. З. Радоњић 3 5 0,000000 0,511967
14. Б. Ђукић 5 0,000000 0,686995
15. Радован Бјелић 3 5 0,000000 0,526271
16. Н. Давидовић 1 5 0,000000 0,322545
17. Небојша Јунгић 1 5 0,000000 #REF!

900
бр. учесника



FITA 2x70-50m, Чаковец, Хрватска, 4.8.2013.

max: коеф. такмичења: 1,00
бр. турн. мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 12 2 8 8 682 1,000 1,0612 0,927870 0,855376
2. Бојан Нишић 8 5 0,000000 0,760407
3. Бранко Бујић 7 5 0,000000 0,715677
4. Дарко Нишић 5 5 0,000000 0,661602
5. Михајло Седић 10 1 3 5 577 1,000 1,0510 0,842260 0,707763
6. Ранко Бујић 7 5 0,000000 0,653900
7. Мићо Чавић 12 7 8 8 625 1,000 1,0612 0,614120 0,690058
8. В. Дојчиновић 3 5 0,000000 0,445217
9. Драган Берић 5 5 0,000000 0,559079
10. Т. Гашић 4 5 0,000000 0,620557
11. Д. Ђорђевић 1 5 0,000000 0,431132
12. Небојша Гргић 8 3 3 5 552 1,015 1,0408 0,639407 0,647009
13. З. Радоњић 3 5 0,000000 0,511967
14. Б. Ђукић 5 0,000000 0,686995
15. Радован Бјелић 3 5 0,000000 0,526271
16. Н. Давидовић 1 5 0,000000 0,322545
17. Небојша Јунгић 1 5 0,000000 #REF!

720
бр. учесника



FITA 144, Коњшчина, Хрватска, 8.9.2013.

max: коеф. такмичења: 1,00
бр. турн. мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 13 2 12 12 1342 1,000 1,0623 0,937899 0,861724
2. Бојан Нишић 8 5 0,000000 0,760407
3. Бранко Бујић 7 5 0,000000 0,715677
4. Дарко Нишић 5 5 0,000000 0,661602
5. Михајло Седић 11 1 3 5 1175 1,000 1,0521 0,858484 0,721465
6. Ранко Бујић 7 5 0,000000 0,653900
7. Мићо Чавић 13 3 3 5 1277 1,010 1,0623 0,751164 0,694758
8. В. Дојчиновић 3 5 0,000000 0,445217
9. Драган Берић 5 5 0,000000 0,559079
10. Т. Гашић 4 5 0,000000 0,620557
11. Д. Ђорђевић 1 5 0,000000 0,431132
12. Небојша Гргић 8 0,000000 0,647009
13. З. Радоњић 3 5 0,000000 0,511967
14. Б. Ђукић 6 1 1 5 1287 1,015 1,0306 0,934915 0,728315
15. Радован Бјелић 4 3 4 5 1073 0,850 1,0204 0,510228 0,522260
16. Н. Давидовић 1 5 0,000000 0,322545
17. Небојша Јунгић 1 5 0,000000 #REF!
18. Гордана Чавић 1 1 1 5 792 1,005 1,0000 0,552750 #REF!
19. М. Мајсторовић 1 2 3 5 1027 1,053 1,0000 0,662642 0,662642
20. А. Мајсторовић 1 4 4 5 879 0,850 1,0000 0,370610 0,370610

1440
бр. учесника



FITA 2x18m, Нови Мароф, Хрватска, 16-17.11.2013.

max: коеф. такмичења: 1,00
бр. турн. мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 14 8 18 18 575 1,000 1,0714 0,815367 0,858412
2. Бојан Нишић 9 6 10 10 534 1,032 1,0419 0,717723 0,755664
3. Бранко Бујић 8 4 5 5 547 1,020 1,0408 0,691314 0,712631
4. Дарко Нишић 6 2 18 18 561 1,000 1,0306 0,929196 0,706201
5. Михајло Седић 12 1 3 5 528 1,032 1,0612 0,963739 0,741655
6. Ранко Бујић 8 3 3 5 444 1,010 1,0408 0,614127 0,648928
7. Мићо Чавић 14 1 4 5 524 1,010 1,0714 0,945046 0,712636
8. В. Дојчиновић 4 9 10 10 398 1,032 1,0204 0,455560 0,447803
9. Драган Берић 5 5 0,000000 0,559079
10. Т. Гашић 4 5 0,000000 0,620557
11. Д. Ђорђевић 1 5 0,000000 0,431132
12. Небојша Гргић 8 5 0,000000 0,647009
13. З. Радоњић 3 5 0,000000 0,511967
14. Б. Ђукић 7 3 5 5 549 1,020 1,0317 0,760173 0,732866
15. Радован Бјелић 4 5 0,000000 0,522260
16. Н. Давидовић 1 5 0,000000 0,322545
17. Небојша Јунгић 1 5 0,000000 #REF!
18. Гордана Чавић 1 5 0,000000 #REF!
19. М. Мајсторовић 2 3 3 5 331 1,043 1,0102 0,458887 0,560764
20. А. Мајсторовић 2 2 4 5 369 0,950 1,0102 0,520773 0,445692

600
бр. учесника



FITA 2x18m, Чаковец, Хрватска, 24.11.2013.

max: коеф. такмичења: 1,00
бр. турн. мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 15 2 9 9 568 1,000 1,0725 0,945279 0,864204
2. Бојан Нишић 10 3 9 9 546 1,032 1,0510 0,859658 0,766064
3. Бранко Бујић 9 1 6 6 548 1,015 1,0419 0,965876 0,740770
4. Дарко Нишић 6 5 0,000000 0,706201
5. Михајло Седић 13 3 4 5 471 1,032 1,0623 0,679414 0,736867
6. Ранко Бујић 9 1 1 5 485 1,010 1,0419 0,850625 0,671339
7. Мићо Чавић 15 7 10 10 557 1,010 1,0725 0,718281 0,713012
8. В. Дојчиновић 4 5 0,000000 0,447803
9. Драган Берић 5 5 0,000000 0,559079
10. Т. Гашић 4 5 0,000000 0,620557
11. Д. Ђорђевић 1 5 0,000000 0,431132
12. Небојша Гргић 9 2 6 6 547 1,015 1,0419 0,867702 0,671530
13. З. Радоњић 3 5 0,000000 0,511967
14. Б. Ђукић 7 5 0,000000 0,732866
15. Радован Бјелић 5 2 4 5 413 0,860 1,0215 0,533553 0,524519
16. Н. Давидовић 1 5 0,000000 0,322545
17. Небојша Јунгић 1 5 0,000000 #REF!
18. Гордана Чавић 1 5 0,000000 #REF!
19. М. Мајсторовић 2 5 0,000000 0,560764
20. А. Мајсторовић 2 5 0,000000 0,445692

600
бр. учесника



FITA 2x18m, Постојна, Словенија 1.12.2013.

max: коеф. такмичења: 1,03
бр. турн. мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 16 3 15 15 572 1,000 1,0816 0,975360 0,871151
2. Бојан Нишић 11 17 21 21 482 1,032 1,0521 0,595781 0,750584
3. Бранко Бујић 10 3 3 5 550 1,015 1,0510 0,795161 0,746209
4. Дарко Нишић 7 4 15 15 568 1,000 1,0317 0,887626 0,732119
5. Михајло Седић 14 3 3 5 458 1,032 1,0714 0,686310 0,733256
6. Ранко Бујић 9 0,000000 0,671339
7. Мићо Чавић 16 3 5 5 553 1,010 1,0816 0,818723 0,719619
8. В. Дојчиновић 4 5 0,000000 0,447803
9. Драган Берић 5 5 0,000000 0,559079
10. Т. Гашић 4 5 0,000000 0,620557
11. Д. Ђорђевић 1 5 0,000000 0,431132
12. Небојша Гргић 9 0,000000 0,671530
13. З. Радоњић 3 5 0,000000 0,511967
14. Б. Ђукић 8 2 3 5 554 1,015 1,0408 0,886485 0,752068
15. Радован Бјелић 5 0,000000 0,524519
16. Н. Давидовић 1 5 0,000000 0,322545
17. Небојша Јунгић 1 5 0,000000 #REF!
18. Гордана Чавић 1 5 0,000000 #REF!
19. М. Мајсторовић 3 12 14 14 401 1,043 1,0130 0,477302 0,532944
20. А. Мајсторовић 2 5 0,000000 0,445692

600
бр. учесника



1,0816

FITA 2x18m, Сисак, Хрватска 8.12.2013.

max: коеф. такмичења: 1,00
бр. турн. мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 17 6 19 19 568 1,000 1,0827 0,871977 0,871200
2. Бојан Нишић 12 2 8 8 515 1,032 1,0612 0,867702 0,760343
3. Бранко Бујић 11 1 2 5 541 1,015 1,0521 0,962873 0,765906
4. Дарко Нишић 8 12 19 19 562 1,000 1,0408 0,703396 0,728529
5. Михајло Седић 15 5 5 5 442 1,032 1,0725 0,531755 0,719822
6. Ранко Бујић 10 3 4 5 466 1,010 1,051 0,650873 0,669292
7. Мићо Чавић 17 2 5 5 560 1,010 1,0827 0,900552 0,730262
8. В. Дојчиновић 4 5 0,000000 0,447803
9. Драган Берић 5 5 0,000000 0,559079
10. Т. Гашић 4 5 0,000000 0,620557
11. Д. Ђорђевић 1 5 0,000000 0,431132
12. Небојша Гргић 10 2 2 529 1,015 1,051 0,000000 0,604377
13. З. Радоњић 3 5 0,000000 0,511967
14. Б. Ђукић 8 0,000000 0,752068
15. Радован Бјелић 5 0,000000 0,524519
16. Н. Давидовић 1 5 0,000000 0,322545
17. Небојша Јунгић 1 5 0,000000 #REF!
18. Гордана Чавић 2 1 1 5 366 1,015 1,0102 0,625465 #REF!
19. М. Мајсторовић 4 1 1 5 460 1,043 1,0204 0,815946 0,603694
20. А. Мајсторовић 2 5 0,000000 0,445692

600
бр. учесника



FITA 2x18m, Вараждин, Хрватска 22.12.2013.

max: коеф. такмичења: 1,03
бр. турн. мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 18 6 35 35 579 1,000 1,0918 0,990830 0,877846
2. Бојан Нишић 12 5 0,000000 0,760343
3. Бранко Бујић 12 9 10 10 550 1,015 1,0612 0,663247 0,757351
4. Дарко Нишић 9 18 35 35 566 1,000 1,0419 0,764721 0,732550
5. Михајло Седић 16 18 32 32 487 1,032 1,0816 0,689111 0,717903
6. Ранко Бујић 10 0,000000 0,669292
7. Мићо Чавић 18 27 35 35 549 1,010 1,0918 0,695044 0,728306
8. В. Дојчиновић 4 5 0,000000 0,447803
9. Драган Берић 5 5 0,000000 0,559079
10. Т. Гашић 4 5 0,000000 0,620557
11. Д. Ђорђевић 1 5 0,000000 0,431132
12. Небојша Гргић 10 0,000000 0,604377
13. З. Радоњић 3 5 0,000000 0,511967
14. Б. Ђукић 9 5 10 10 552 1,015 1,0809 0,820756 0,759700
15. Радован Бјелић 6 22 32 32 447 1,032 1,0306 0,567748 0,531724
16. Н. Давидовић 1 5 0,000000 0,322545
17. Небојша Јунгић 1 5 0,000000 #REF!
18. Гордана Чавић 2 0,000000 #REF!
19. М. Мајсторовић 4 0,000000 0,603694
20. А. Мајсторовић 2 5 0,000000 0,445692

600
бр. учесника


